
Wykaz akcjonariuszy posiadających powyżej 5% głosów na Zwyczajnym Walnym 

Zgromadzeniu Platinum Properties Group S.A. z siedzibą w Warszawie 

w dniu 21 maja 2014 roku („ZWZ”) 

 

 
 

l.p. 

 
 

Nazwa/ 
Imię i 

nazwisko 
akcjonariusza 

 
 

Liczba akcji 
na ZWZ 
21 maja 
2014 r. 

 
 

Udział w 
kapitale 

zakładowym 
 

 
 

Liczba 
głosów 

 

 
 

Udział w 
ogólnej 
liczbie 
głosów 

 

 
Udział w 
liczbie 

głosów na 
ZWZ  

21 maja 
2014 r. 

 

 
 
 

 
1. 

 
 
 
 

W Investments 
Limited 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

3.306.864 

 
 
 
 

23,67% 

 
 
 
 

3.306.864 

 
 
 
 

23,67% 

 
 
 
 

100% 
 
 


